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Numele profesorului Domeniul Adresa de email 

1.  Prof. dr. ing. Andrei Gabriel  
 
 
 
 
 
 
 
INGINERIE 
MECANICĂ 

gabriel.andrei@ugal.ro 
2.  Prof. dr. ing. Bîrsan Iullian-Gabriel igbirsan@ugal.ro 
3.  Prof. dr. habil Cîrciumaru Adrian adrian.circiumaru@ugal.ro 
4.  Prof. dr.ing. Bratu Paul Polidor bratupolidor@yahoo.com; 

bratu.polidor@ugal.ro 
5.  Conf. dr. Silviu Nastac silviu.nastac@ugal.ro 
6.  Conf. dr. Carmen Nicoleta Debeleac carmen.debeleac@ugal.ro  
7.  Prof. dr. ing. habil. Buciumeanu 

Mihaela 
mihaela.buciumeanu@ugal.ro 

8.  Prof. dr. ing. Chirică Ionel ionel.chirica@ugal.ro 
9.  Prof. dr. ing. Deleanu Lorena lorena.deleanu@ugal.ro; 
10.  Prof. dr. ing.  Domnişoru Leonard leonard.domnisoru@ugal.ro 
11.  Prof. dr. ing. Lungu Adrian adrian.lungu@ugal.ro 
12.  Prof. dr. ing. Măcuţă Silviu Dan silviu.macuta@ugal.ro 
13.  Prof. dr. ing. Mereuţă Elena elena.mereuta@ugal.ro 
14.  Prof. dr. ing. Mocanu Costel Iulian costel.mocanu@ugal.ro 
15.  Prof. dr. ing. Popescu Florin florin.popescu@ugal.ro 
16.  Prof. dr. ing. Rusu Eugen Victor 

Cristian 
eugen.rusu@ugal.ro 

17.  Prof. dr. ing. habil. Rusu Liliana 
Celia 

liliana.rusu@ugal.ro 

18.  Prof. dr. ing. Scarpete Dan dan.scarpete@ugal.ro 
19.  Prof. dr. ing. Alexe Petru  

 
 
 
 
INGINERIE 
INDUSTRIALĂ 

petru.alexe@ugal.ro 
20.  Prof. dr. ing. habil. Andrei Laurenţia laurencia.andrei@ugal.ro 
21.  Prof. dr. ing. Cristea Victor victor.cristea@ugal.ro 
22.  Prof. dr. ing. Ene Antoaneta antoaneta.ene@ugal.ro 
23.  Prof. dr. ing. Fetecău Cătălin catalin.fetecau@ugal.ro 
24.  Prof. dr. ing. habil. Frumuşanu 

Gabriel Radu 
gabriel.frumusanu@ugal.ro 

25.  Prof. dr. ing. Georgescu Puiu Lucian lucian.georgescu@ugal.ro 
26.  Prof. dr. ing. Mihăilescu Dănuţ danut.mihailescu@ugal.ro 
27.  Prof. dr. ing. Moraru Luminiţa luminita.moraru@ugal.ro;  
28.  Prof. dr. ing. Nicolau Anca Ioana anca.nicolau@ugal.ro 
29.  Prof. dr. ing. Oprea Lucian lucian.oprea@ugal.ro 
30.  Prof. dr. ing. Patriche Neculai neculai.patriche@gmail.com 
31.  Prof. dr. Praisler Mirela mirela.praisler@ugal.ro; 
32.  Prof. dr. ing. Scutelnicu Elena elena.scutelnicu@ugal.ro 
33.  Conf. dr. ing. habil. Teodor Virgil virgil.teodor@ugal.ro 
34.  Prof. dr. habil. Iticescu Catalina catalina.iticescu@ugal.ro 

 


